
 

KOUS Vysočina, o. s. 
ve spolupráci s Krajským úřadem Kraje Vysočina 

pořádá pod záštitou radního Kraje Vysočina pro oblast NNO Ing. Tomáše Škaryda 
 

VIII. krajskou konferenci NNO Kraje Vysočina 
 

pondělí 23. dubna 2012, od 10:00 do 16:00 hod. 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, místnost B 3.16 

Program: 
9:30 – 10:00 registrace účastníků 

10:00 – 13:00  slavnostní zahájení konference  
 zhodnocení činnosti KOUS v uplynulém dvouletém volebním období 
 seznámení se s akčním plánem na roky 2012 – 2014 
 informace o mimořádné podpoře NNO mimo grantové programy kraje 
 prezentace Úřadu Regionální rady Jihovýchod k ROP 
 Dana Diváková – jak správně propagovat svoji neziskovku 

13:00 – 13:30 přestávka, občerstvení 

13:30 – 16:00 Valná hromada KOUS Vysočina 
 představení výsledků zpětné vazby od členů KOUS Vysočina 
 hlasování o volebním a jednacím řádu konference 
 představení navržených zástupců za sekce na další volební období a 

jejich schválení – výkonná rada 
 představení a volba zástupců NNO do komisí, rad a výborů 

 
Celý program moderuje Dana Diváková – ředitelka Centra pro komunitní práci 

 
K účasti na konferenci se registrujte nejpozději do 18. dubna 2012. 

Přihlášky obsahující název organizace, jméno zúčastněné osoby a kontakt posílejte na 
koordinator@kous.cz nebo se přihlašujte na tel: 605 485 691. 

 
Za každou organizaci bude mít možnost hlasovat pouze jedna osoba, zúčastnit se může osob více. 

Další informace poskytne: Soňa Baueršímová tel: 605 485 691, e-mail: koordinator@kous.cz 
 
Vzhledem k tomu, že se celou konferencí bude prolínat téma propagace NNO, prosíme vás, abyste 
s sebou přinesli ukázky propagace vašich organizací (k dispozici budou v předsálí stoly i nástěnky). 

KONFERENCE 
VIII. krajská konference NNO Kraje Vysočina 

23. 4. 2012 
10:00 – 16:00 

mailto:koordinator@kous.cz
mailto:koordinator@kous.cz

